
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ЛИЦЕЙ № 124 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК" 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

П Р И К А З 

 

16.05.2025                                                                                                                            № 159 

 

Об утверждении состава комиссии 

по приемке спортивного инвентаря 

и игрового оборудования 

 

В целях единого подхода к вопросам предупреждения детского травматизма при 

эксплуатации гимнастических снарядов, спортивного инвентаря, игрового оборудования и 

игровых комнат 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по проверке испытаний гимнастических снарядов, спортивного 

инвентаря, игрового оборудования и игровых комнат в следующем составе:  

Председатель комиссии – Усатюк О.А., директор лицея. 

Члены комиссии:  

Федорцева А.Д. – начальник Площадки, 

Стрельченко Т.А. – заместитель директора лицея, 

Мендрина М.А. – инструктор по физической культуре,  

Александров А.В.  – рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий.  

2. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                      О.А.Усатюк 

 


		2025-05-27T16:24:12+0300
	Усатюк Ольга Александровна




